Российская  Федерация
ГЛАВА ПОЯРКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.09.2023 г                                                                                                №   64

Об условиях приватизации муниципального имущества

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», на основании   решения   Поярковского сельского Совета народных депутатов   № 87/255    от 17.02.2023г. «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального  имущества муниципального образования   Поярковский сельсовет на 2023 год», решения   Поярковского сельского Совета народных депутатов   № 89/260    от 27.04.2023г.  «О внесении изменений и дополнений в решение Поярковского сельского Совета народных депутатов от 17.02.2023 г. № 87/255 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации  муниципального имущества муниципального образования Поярковский сельсовет на 2023 год»,  решения   Поярковского сельского Совета народных депутатов   № 89/261    от 27.04.2023 г.  «О внесении изменений и дополнений в решение Поярковского сельского Совета народных депутатов от 17.02.2023 г. № 87/255 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации  муниципального имущества муниципального образования Поярковский сельсовет на 2023 год»
п о с т а н о в л я ю:
1. Осуществить приватизацию муниципального имущества посредством проведения аукциона в электронной форме, открытого по составу участников и по форме подачи предложений о цене (приложение № 1).
2. Определить начальную (рыночную) цену муниципального имущества в соответствии с перечнем, указанным в приложении 1.
[bookmark: _Hlk143067734]3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Поярковского сельсовета: www.poyar-adm.ru, www.torgi.gov.ru; на электронной торговой площадке РТС-тендер.
[bookmark: _Hlk143065653]4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _Hlk143065672] Глава Поярковского сельсовета                                                   Т.В. Хабибулина

[bookmark: _Hlk143067548]
Приложение № 1
                                                                           к постановлению главы
                                                                           Поярковского сельсовета                                                                                                                     от 05.09.2023 г. №   64

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального имущества, в отношении которого принято решение об условиях приватизации

	№ п.п.
	Наименование имущества, его характеристика, обременения
	Начальная (рыночная) цена муниципального имущества с учётом НДС,

	1
ллот № 1
	[bookmark: _Hlk143065517][bookmark: _GoBack]Нежилое помещение, 1-этажное, стены кирпичные, общая площадь 190,8 кв.м., кадастровый номер 28:18:010143:63, расположенное по адресу Амурская область Михайловский район с. Поярково ул. Советская д. 46. Состояние помещения неудовлетворительное,  на земельное участке, кадастровый номер 28:18:010143:29, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: автовокзал, площадь 2 474 кв.м., адрес объекта: обл. Амурская, р-н  Михайловский, с. Поярково, ул. Советская, д. 46 .

1 281 633 рубля